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Nämndinitiativ från Sverigedemokraterna om avgifter för skolparkeringar 
för personal 
 
Sverigedemokraterna väckte vid servicenämndens sammanträde den 14 december 2022, 
§ 127, ett nämndinitiativ om avgifter för skolparkeringar för skolpersonal. Nämnden 
beslutade att ge förvaltningen i uppdrag att inkomma med ett yttrande gällande 
nämndinitiativet.  
 
Förvaltningen lämnar följande yttrande: 
 
Terminsabonnemangen för parkering på skolor och förskolor i Malmö stad har varit föremål 
för kritik då detta inneburit att medarbetarna måste lägga ut hela terminsbeloppet vid ett 
tillfälle. För att möta personalens behov och skapa större flexibilitet har därför månadskort 
införts, något som inte bör förväxlas med marknadspriserna för parkering (se nedan). 
 
2018 genomförde Skatteverket en skatterevision hos Malmö stad. Ett av de områden som 
Skatteverket valde att utreda var förmån vid tillgång till parkeringsplats. Under utredningen 
ifrågasatte Skatteverket om förmånsbeskattning av parkeringar vid arbetsplatserna skedde till 
marknadsvärdet. Med anledning av detta gjordes en kartläggning för att identifiera berörda 
parkeringsplatser och fastställa marknadsvärdet för respektive plats. Malmö stad behövde 
med anledning av detta prisjustera parkeringsplatser som inte bedömdes vara i nivå med 
marknadsvärdet, då subventionerade personliga terminskort för parkering vid arbetsplatsen 
är en skattepliktig förmån för den enskilde medarbetaren. Detta innebär att medarbetaren i 
så fall ska beskattas för mellanskillnaden mellan betalt pris för parkeringsplatsen och 
marknadsvärdet. Samtidigt som Malmö stad i egenskap av arbetsgivare ska göra skatteavdrag 
och betala arbetsgivaravgifter för värdet av förmånen till marknadsvärdet. Med 
marknadsvärde menas det pris som medarbetaren hade fått betala utan arbetsgivarens 
involvering vid köp av motsvarande tjänst på den fria marknaden. Idag är det övervägande 
förskolor och skolor som har parkeringsavgifter, men det pågår en översyn av övriga objekts 
parkeringsplatser för att gå i linje med Skatteverkets krav. 
 
Marknadspriserna för parkeringsplatser i Malmö stad beslutas i tekniska nämnden, där 
fastighets- och gatukontoret prissätter den allmänna gatumarken och delar in den i zoner. 
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Serviceförvaltningens prissättning baseras på tekniska nämndens beslut och 
serviceförvaltningen har således inte rådighet över det.


